
 379,385

 268,565

 69,314

 4,166

 31,004

 5,640

 4,971

 29,783

 19,651

 3,738

 4,450

 3,353

 12,813

 14,059

 5,144

 1,566

 3,511

492

 3,560

 6,919

 28,074

 3,746

 12,611

 82,684

 27,493

643

553

90

 1,081

521

37

34

32

10

14

54

34

29

29

12

22

36

48

23

26

7

3

4

32

15

20

52

503

5

4

1

375

341

9

42

15

15

33

32

9

17

17

4

2

21

21

14

72

1

－

3

9

1

4

21

12

1

1

－

 83,330

 75,905

 21,027

659

 8,110

 1,294

 1,277

 14,163

 8,690

741

797

983

 4,772

 3,718

636

78

308

22

289

 1,281

 3,999

451

 2,610

 5,026

 2,344

55

52

3

235

194

29

6

19

3

9

14

14

12

4

4

9

18

10

3

11

3

5

5

7

4

5

29

8

4

2

2

 32,444

 24,187

 5,958

554

 2,873

711

709

 2,114

 1,101

398

634

398

949

 2,056

553

166

530

56

449

672

 2,180

357

769

 4,742

 3,416

99

83

16

 4,568,756

 2,965,525

 679,542

 34,368

 421,893

 136,206

 65,231

 279,144

 172,310

 39,298

 54,027

 35,821

 189,067

 147,226

 47,073

 10,887

 27,368

 3,135

 28,446

 185,536

 258,790

 32,152

 118,005

 1,315,825

 282,980

 4,426

 3,862

564

 7,458

 4,852

154

203

301

76

126

649

395

198

136

338

588

115

820

120

222

10

5

37

136

92

131

750

 1,834

22

21

1

 2,832

 2,588

34

256

129

99

723

139

51

139

56

17

7

106

73

80

359

1

－

35

78

1

205

204

36

4

4

－

 1,618,331

 1,399,972

 284,673

 9,163

 226,648

 86,661

 34,232

 177,657

 101,331

 17,083

 24,316

 16,879

 117,080

 72,446

 11,934

418

 3,299

88

 4,562

 111,549

 58,154

 4,767

 37,032

 143,942

 73,652

765

727

38

 10,514

 7,964

 1,359

89

666

77

519

569

419

310

306

66

340

781

334

46

195

86

302

273

520

340

367

 1,828

660

62

42

20

 215,276

 138,166

 33,081

 3,985

 15,607

 4,288

 3,775

 10,024

 4,638

 1,861

 4,109

 2,179

 5,635

 13,848

 2,938

756

 2,521

223

 2,463

 6,483

 13,890

 1,686

 4,176

 48,981

 27,560

569

517

52

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 4月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表「地區別」係依事業單位資料統計。

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 行　業　別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業  水　電　燃　氣　業  營　　造　　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 145,034

 94,254

 26,515

 1,296

 11,544

 1,688

 1,233

 8,138

 6,096

 1,033

 1,317

987

 3,974

 4,864

 1,814

468

 1,118

126

 1,030

 2,287

 12,017

 1,495

 5,214

 39,007

 11,588

185

174

11

 9,415

 5,950

 1,053

165

758

173

123

364

230

137

89

59

197

205

180

99

163

25

83

260

 1,054

140

393

 2,640

798

27

24

3

 9,902

 5,472

850

143

912

118

138

551

208

69

83

37

180

302

63

45

106

34

718

145

472

80

218

 3,001

 1,367

62

47

15

 5,199

 2,466

545

40

256

52

43

133

135

44

45

25

104

98

75

30

45

8

28

121

361

70

208

 2,303

427

3

3

－

 9,732

 6,223

 1,684

126

868

216

124

346

223

83

86

44

179

204

102

46

84

11

71

227

 1,029

127

343

 2,661

837

11

11

－

 27,692

 13,954

 4,045

216

 1,601

349

219

771

540

175

136

55

370

337

164

75

170

11

162

682

 2,820

229

827

 11,739

 1,976

23

21

2

 1,135,064

 637,841

 191,328

 6,617

 85,515

 14,524

 7,303

 46,260

 31,964

 5,827

 9,276

 6,064

 30,983

 29,070

 10,448

 2,032

 6,206

411

 4,710

 23,528

 81,970

 11,336

 32,469

 423,305

 73,240

678

638

40

 152,139

 68,283

 11,519

 1,796

 9,321

 1,715

 1,275

 3,424

 2,137

 2,173

782

519

 1,909

 1,593

 2,535

 1,138

 2,095

139

941

 3,346

 13,896

 1,302

 4,728

 71,909

 11,805

142

138

4

 165,861

 76,482

 20,018

894

 12,752

 3,374

 1,298

 4,857

 1,784

523

 1,248

212

 3,279

 2,352

787

240

803

209

 7,034

 2,496

 9,480

684

 2,158

 72,203

 16,678

498

354

144

 217,988

 40,332

 10,569

433

 3,795

371

487

 1,428

 1,515

365

454

129

946

965

730

145

476

81

648

 5,198

 7,019

988

 3,590

 170,714

 6,920

22

22

－

 76,255

 40,227

 11,729

489

 5,363

 2,603

428

 1,603

 1,048

402

392

244

 1,334

915

492

183

280

44

538

 2,044

 7,256

725

 2,115

 30,784

 5,226

18

18

－

 287,518

 118,679

 31,355

905

 11,671

 11,712

 2,499

 4,080

 2,969

 1,167

979

731

 5,018

 2,196

659

966

780

37

671

 13,439

 19,835

 1,204

 5,806

 154,918

 13,824

97

91

6

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 4月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

 單位：個、人

 行　業　別 批發及零售業 住宿及餐飲業  運輸、倉儲及通信業 金融及保險業 不動產及租賃業  專業、科學及技術服務業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 12,039

 9,244

 1,552

199

946

271

283

722

558

292

403

247

548

577

335

151

216

57

158

284

795

186

464

 1,782

974

39

29

10

 19,360

 14,757

 3,017

346

 1,329

332

366

 1,237

 1,014

398

439

250

806

875

663

160

266

52

242

376

 1,467

300

822

 3,044

 1,527

32

28

4

 4,398

 1,906

519

42

165

42

62

91

49

37

26

17

68

64

50

25

46

15

44

52

322

41

129

 2,217

268

7

5

2

 17,573

 11,934

 2,312

259

 1,487

328

286

984

687

216

284

166

540

600

347

136

280

34

256

498

 1,453

234

547

 4,212

 1,384

43

33

10

 1,576

 1,257

162

39

89

38

52

69

63

57

61

65

93

84

83

47

70

30

22

22

57

16

38

208

64

47

36

11

 104,801

 76,780

 13,560

 1,814

 9,210

 2,198

 2,330

 5,326

 4,272

 2,004

 2,720

 1,521

 3,567

 4,569

 2,652

 1,020

 1,178

256

 1,324

 3,313

 7,194

 1,655

 5,097

 18,991

 8,752

278

223

55

 227,539

 167,429

 25,489

 4,861

 18,045

 3,546

 4,288

 13,830

 13,344

 4,285

 4,725

 3,622

 9,682

 10,369

 7,906

 1,984

 4,733

496

 2,786

 3,812

 16,408

 5,331

 7,887

 44,168

 15,679

263

244

19

 72,741

 28,775

 7,084

447

 3,001

 1,020

770

 1,296

454

615

 1,687

172

724

920

966

192

 1,369

114

557

956

 3,696

509

 2,226

 39,798

 4,114

54

42

12

 232,791

 122,864

 30,286

 1,280

 17,099

 3,195

 4,201

 5,423

 4,352

 1,195

 1,376

 1,718

 5,863

 4,850

 2,086

723

 1,882

269

 1,479

 8,262

 17,353

 1,223

 8,749

 88,015

 21,630

282

257

25

 41,648

 34,291

 7,304

 1,136

 2,770

747

977

 2,579

 1,637

 1,151

 1,465

 1,410

 2,112

 2,131

 1,713

844

970

671

426

765

 1,905

309

 1,269

 5,315

 1,370

672

524

148

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 4月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國97年 6月12日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

 單位：個、人

 行　業　別  教　育　服　務　業 醫療保健及社會福利服務業  文化、運動及休閒服務業  其　他　服　務　業  公　共　行　政　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


