公	開	類
П		却

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)

中華民國97年 4月底

單位:個、人

	中華民國97年 4月底											
行 業 別	合	計	農、林、	魚、牧業	礦業及土	石採取業	製 造	業	水電燃	氣 業	營 运	告 業
地區別	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人 數	單 位	人數
總計	379,385	4,568,756	1,081	7,458	375	2,832	83,330	1,618,331	235	10,514	32,444	215,276
臺灣省	268,565	2,965,525	521	4,852	341	2,588	75,905	1,399,972	194	7,964	24,187	138,166
臺北縣	69,314	679,542	37	154	9	34	21,027	284,673	29	1,359	5,958	33,081
宜蘭縣	4,166	34,368	34	203	42	256	659	9,163	6	89	554	3,985
桃園縣	31,004	421,893	32	301	15	129	8,110	226,648	19	666	2,873	15,607
新 竹 縣	5,640	136,206	10	76	15	99	1,294	86,661	3	77	711	4,288
苗栗縣	4,971	65,231	14	126	33	723	1,277	34,232	9	519	709	3,775
臺中縣	29,783	279,144	54	649	32	139	14,163	177,657	14	569	2,114	10,024
彰 化 縣	19,651	172,310	34	395	9	51	8,690	101,331	14	419	1,101	4,638
南 投 縣	3,738	39,298	29	198	17	139	741	17,083	12	310	398	1,861
雲 林 縣	4,450	54,027	29	136	17	56	797	24,316	4	306	634	4,109
嘉 義 縣	3,353	35,821	12	338	4	17	983	16,879	4	66	398	2,179
臺南縣	12,813	189,067	22	588	2	7	4,772	117,080	9	340	949	5,635
高 雄 縣	14,059	147,226	36	115	21	106	3,718	72,446	18	781	2,056	13,848
屏 東 縣	5,144	47,073	48	820	21	73	636	11,934	10	334	553	2,938
臺東縣	1,566	10,887	23	120	14	80	78	418	3	46	166	756
花 蓮 縣	3,511	27,368	26	222	72	359	308	3,299	11	195	530	2,521
澎湖縣	492	3,135	7	10	1	1	22	88	3	86	56	223
基隆市	3,560	28,446	3	5	-	-	289	4,562	5	302	449	2,463
新 竹 市	6,919	185,536	4	37	3	35	1,281	111,549	5	273	672	6,483
臺中市	28,074	258,790	32	136	9	78	3,999	58,154	7	520	2,180	13,890
嘉義市	3,746	32,152	15	92	1	1	451	4,767	4	340	357	1,686
臺南市	12,611	118,005	20	131	4	205	2,610	37,032	5	367	769	4,176
臺 北 市	82,684	1,315,825	52	750	21	204	5,026	143,942	29	1,828	4,742	48,981
高 雄 市	27,493	282,980	503	1,834	12	36	2,344	73,652	8	660	3,416	27,560
金馬 地區	643	4,426	5	22	1	4	55	765	4	62	99	569
金 門 縣	553	3,862	4	21	1	4	52	727	2	42	83	517
連江縣	90	564	1	1	-	-	3	38	2	20	16	52

註:本表「地區別」係依事業單位資料統計。

公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	1362-01-01-04

勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

中華民國97年 4月底

單位:個、人

					1 年八四	91年 4月底						単位・個、人
行 業 別	批發及	批發及零售業		餐飲業	運輸、倉僑	皆及通信業	金融及任	呆險業	不動產及	租賃業	專業、科學及技術服務業	
地區 別	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	145,034	1,135,064	9,415	152,139	9,902	165,861	5,199	217,988	9,732	76,255	27,692	287,518
臺灣省	94,254	637,841	5,950	68,283	5,472	76,482	2,466	40,332	6,223	40,227	13,954	118,679
臺 北 縣	26,515	191,328	1,053	11,519	850	20,018	545	10,569	1,684	11,729	4,045	31,355
宜蘭縣	1,296	6,617	165	1,796	143	894	40	433	126	489	216	905
桃園縣	11,544	85,515	758	9,321	912	12,752	256	3,795	868	5,363	1,601	11,671
新竹縣	1,688	14,524	173	1,715	118	3,374	52	371	216	2,603	349	11,712
苗 栗 縣	1,233	7,303	123	1,275	138	1,298	43	487	124	428	219	2,499
臺 中 縣	8,138	46,260	364	3,424	551	4,857	133	1,428	346	1,603	771	4,080
彰 化 縣	6,096	31,964	230	2,137	208	1,784	135	1,515	223	1,048	540	2,969
南 投 縣	1,033	5,827	137	2,173	69	523	44	365	83	402	175	1,167
雲 林 縣	1,317	9,276	89	782	83	1,248	45	454	86	392	136	979
嘉 義 縣	987	6,064	59	519	37	212	25	129	44	244	55	731
臺南縣	3,974	30,983	197	1,909	180	3,279	104	946	179	1,334	370	5,018
高 雄 縣	4,864	29,070	205	1,593	302	2,352	98	965	204	915	337	2,196
屏東縣	1,814	10,448	180	2,535	63	787	75	730	102	492	164	659
臺 東 縣	468	2,032	99	1,138	45	240	30	145	46	183	75	966
花 蓮 縣	1,118	6,206	163	2,095	106	803	45	476	84	280	170	780
澎 湖 縣	126	411	25	139	34	209	8	81	11	44	11	37
基 隆 市	1,030	4,710	83	941	718	7,034	28	648	71	538	162	671
新竹市	2,287	23,528	260	3,346	145	2,496	121	5,198	227	2,044	682	13,439
臺中市	12,017	81,970	1,054	13,896	472	9,480	361	7,019	1,029	7,256	2,820	19,835
嘉 義 市	1,495	11,336	140	1,302	80	684	70	988	127	725	229	1,204
臺南市	5,214	32,469	393	4,728	218	2,158	208	3,590	343	2,115	827	5,806
臺 北 市	39,007	423,305	2,640	71,909	3,001	72,203	2,303	170,714	2,661	30,784	11,739	154,918
高 雄 市	11,588	73,240	798	11,805	1,367	16,678	427	6,920	837	5,226	1,976	13,824
金馬 地區	185	678	27	142	62	498	3	22	11	18	23	97
金 門 縣	174	638	24	138	47	354	3	22	11	18	21	91
連 江 縣	11	40	3	4	15	144	-	-	-	-	2	6

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

中華民國97年 4月底

單位:個、人

行 業 別	教 育 服	務業	醫療保健及社會	會福利服務業	文化、運動及	と 休閒服務業	其 他 月	及 務 業	公共行政業		
地區 別	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	
總計	12,039	104,801	19,360	227,539	4,398	72,741	17,573	232,791	1,576	41,648	
臺灣省	9,244	76,780	14,757	167,429	1,906	28,775	11,934	122,864	1,257	34,291	
臺 北 縣	1,552	13,560	3,017	25,489	519	7,084	2,312	30,286	162	7,304	
宜蘭縣	199	1,814	346	4,861	42	447	259	1,280	39	1,136	
桃園縣	946	9,210	1,329	18,045	165	3,001	1,487	17,099	89	2,770	
新竹縣	271	2,198	332	3,546	42	1,020	328	3,195	38	747	
苗 栗 縣	283	2,330	366	4,288	62	770	286	4,201	52	977	
臺中縣	722	5,326	1,237	13,830	91	1,296	984	5,423	69	2,579	
彰 化 縣	558	4,272	1,014	13,344	49	454	687	4,352	63	1,637	
南 投 縣	292	2,004	398	4,285	37	615	216	1,195	57	1,151	
雲 林 縣	403	2,720	439	4,725	26	1,687	284	1,376	61	1,465	
嘉 義 縣	247	1,521	250	3,622	17	172	166	1,718	65	1,410	
臺南縣	548	3,567	806	9,682	68	724	540	5,863	93	2,112	
高 雄 縣	577	4,569	875	10,369	64	920	600	4,850	84	2,131	
屏東縣	335	2,652	663	7,906	50	966	347	2,086	83	1,713	
臺東縣	151	1,020	160	1,984	25	192	136	723	47	844	
花 蓮 縣	216	1,178	266	4,733	46	1,369	280	1,882	70	970	
澎 湖 縣	57	256	52	496	15	114	34	269	30	671	
基隆市	158	1,324	242	2,786	44	557	256	1,479	22	426	
新竹市	284	3,313	376	3,812	52	956	498	8,262	22	765	
臺中市	795	7,194	1,467	16,408	322	3,696	1,453	17,353	57	1,905	
嘉 義 市	186	1,655	300	5,331	41	509	234	1,223	16	309	
臺南市	464	5,097	822	7,887	129	2,226	547	8,749	38	1,269	
臺 北 市	1,782	18,991	3,044	44,168	2,217	39,798	4,212	88,015	208	5,315	
高 雄 市	974	8,752	1,527	15,679	268	4,114	1,384	21,630	64	1,370	
金馬地區	39	278	32	263	7	54	43	282	47	672	
金 門 縣	29	223	28	244	5	42	33	257	36	524	
連江縣	10	55	4	19	2	12	10	25	11	148	

填表 審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關長官